GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica ao Secretário Municipal de Infraestrutura,

senhor Robson Lorencini Ceccon, que realize as

manutenções necessárias dos campos de futebol

das comunidades de Ubu e Recanto do Sol. Estas

são demandas das próprias comunidades.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, senhor Robson Lorencini Ceccon, que realize

as manutenções necessárias dos campos de futebol das comunidades de Ubu e Recanto

do Sol.

Conforme fotos enviadas por munícipes, e anexas a esta indicação, é perceptível que os

referidos campos se encontram em total descaso e abandono.

A necessidade do campo de Recanto do Sol é de um novo plantio de grama, e

manutenção do entorno. Já o campo de Ubu, pelas fotos, se mostra necessário a

instalação de telas entorno do campo, para dar segurança, a roçagem da grama e plantio

em alguns pontos, já que se encontra com buracos o campo, além da pintura das traves.

Estas são demandas das próprias comunidades.

Plenário Urias Simões dos Santos, 30 de janeiro de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES
VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003200360039003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 31/01/2025 09:26

Checksum: F60967E9AC9C2D4288C41F281BB225231D0D9B520A90F6B74E8E39B6D62BC9B4

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.